
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 8/23 

CJ MML 109138/23 

Ing. Jana Kolomazníková/ 

+420 485 243 497 

2.5.2023 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace IV. 
zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce: 

 

 

„MŠ Stromovka, Liberec – modernizace hospodářské budovy a 

stavební úprava kuchyně“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel tímto, v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“), poskytuje odpověď na dotaz vznesený v rámci výše 

uvedeného zadávacího řízení. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 (obdržena dne 28. 4. 2023) 

 

Dotaz č. 1  
V dodatečné informaci č. 1 jste upřesnili, že zakázka nebude obsahovat dodávky gastro 

zařízení. V dodatečné informaci č. 2 byl však zaslán rozpočet, který obsahuje objekt s názvem 

„Objekt0 – Rozpočet“, jehož součástí jsou položky gastro vybavení. Znamená to tedy, že tento 

objekt se nebude vyplňovat a v rekapitulaci bude oceněn 0,- Kč? V zadávací dokumentaci je 

však uvedeno toto: „Zadavatel požaduje, aby byly oceněny všechny položky a součásti výkazu 

výměr.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 1  

Dodávka a montáž gastro není součástí zakázky, nebude se vyplňovat a v rekapitulaci bude 

oceněn 0,00 Kč.  

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S odkazem na § 99 odst. 2 zákona zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Účastníci mohou i nadále podat svoji nabídku nejpozději do 15. 05. 2023 do 10:00 hodin 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK určeného k elektronickému podávání 

nabídek, umístěného na adrese  https://zakazky.liberec.cz/, kde je rovněž dostupný podrobný 

návod na jeho použití (odkaz „Manuály“ v zápatí), linka technické podpory +420 538 

702 719. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v.r. 

         primátor města 

 

 

https://zakazky.liberec.cz/

		2023-05-02T11:44:10+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 9472a89f11b6688b5cc4434a9059ddfdbe8bf28a




